

TİLMERC'TE OBRUK ALARMI!

LÜKS KONUT BÖLGESİNDE YOL ÇÖKTÜ, MAHALLE AYAKTA



Batman'ın en hızlı gelişen ve konut fiyatlarının 5 ila 8 milyon TL arasında değiştiği prestijli yerleşim alanlarından Tilmerc Mahallesi, önceki gün meydana gelen obrukla büyük bir paniğe sahne oldu.

MAHALLE sakinleri, yolun ani den çökmesiyle oluşan derin çukurun çevredeki zemin yapısının güvenliği konusunda ciddi endişeler yarattığını ifade etti. Yolun çöktüğü noktada derinliğin fazla olduğu ve zeminin tamamen boşaldığının görülmesi üzerine vatandaşlar durumu hızla Batman Belediyesi'ne bildirdi.

OBRUK DOLDURULDU

● İhbar üzerine bölgeye sevk edilen belediye ekipleri, önce çevreyi şeritle çevirerek güvenlik önlemleri aldı. Ardından teknik incelemelerin ardından obruğun taş ve toprakla doldurulması sağlandı ve bölge yeniden

asfaltlanarak trafiğe kapatıldı. Mahalle sakinleri, özellikle son yıllarda tarım arazilerinin imara açılmasıyla bölgede yoğun yapılaşmanın arttığını belirterek, bu durumun zeminde sorunlara yol açabileceği görüşünde birleşti.

“JEOLJİK ETÜTLERİN DAHA TİTİZ YAPILMASI GEREKİR”

● Bazı vatandaşlar, doğal yapısı tarıma uygun olan alanların kontrolsüz bir şekilde konut alanına dönüştürülmesinin risk oluşturduğunu savunarak, gerekli jeolojik etütlerin daha titiz yapılması gerektiğini vurguladı.

BATMAN PUSULA

18 KASIM 2025 SALI

www.batmanpusula.com

FİYAT: 6 TL

SAYI: 3838

Bağımsız Günlük Gazete

KATI ATIK İSTASYONU HİZMETE AÇILDI



'DOĞRU KULLANILAN KAYNAK BİTMEZ'

➔ Batman Belediyesi tarafından çevre temizliğinde hız, verimlilik ve tasarrufu artırmak amacıyla Merkez Tilmis Köyü sınırlarında TEİAŞ Bölge Müdürlüğü arkasında yapımı tamamlanan Katı Atık Aktarma İstasyonu, düzenlenen törenle hizmete açıldı.

TÖRENDE konuşan Vali Canalp, Katı Atık Aktarma İstasyonu'nun bu anlayışın somut bir örneği olduğunu belirterek, mevcut sistemde çöp kamyonlarının Raman'daki tesise gidiş-gelişlerinin zaman ve yakıt kaybına neden olduğunu vurguladı. Bu israfın ortadan kaldırılmasıyla sağlanacak tasarrufun, “Yeni bir Yaşar Kemal Parkı yapmaya yetecek büyüklükte” olduğunu ifade etti.

“YATIRIM BORÇ DEĞİLDİR; GELECEĞE YAPILAN HARCAMADIR”



● Vali Canalp, geçmiş belediye yönetimlerinin gündeme getirdiği **“Batman Belediyesi'nin borcu 8 milyar lira oldu”** iddiasının gerçek dışı olduğunu belirterek, borç olarak gösterilen kalemlerin büyük bölümünün yatırım hak edişleri olduğuna dikkat çekti. Göreve geldiklerinde belediyenin araçlarının bakım eksikliği nedeniyle çalışamaz durumda olduğunu hatırlatan Canalp, **“Biz göreve geldiğimizden bu yana hem borçları disiplin altına aldık hem de projeleri durdurmadan Batman için üretmeye devam ettik”** dedi.

“BELEDİYENİN PARASI DOĞRU KULLANILDIĞINDA BİTMEZ”

● Vali Canalp, önceki yönetimin yalnızca 7 ayda 2 milyar 400 milyon TL harcamasına rağmen ortada ne yeni bir proje ne de eski borçların ödenmesi olduğuna dikkat çekerek şu soruyu yöneltti: **“Bu para nereye harcandı?”** Belediye'nin mevcut bütçeyle Türkiye'de ilklere ve örnek projelere imza attığını vurgulayan Canalp, Batman Belediyesi'nin gelir-borç dengesiyle geçmişe kıyasla çok daha iyi durumda olduğunu ifade etti. M. Şükrü Yıldırım

“KIRK YILDIR HİZMET BEKLİYORUZ”

● Batman'ın Sason ilçesine bağlı Karamese köyü sakinleri, yol ve altyapı sorunları nedeniyle hem ulaşım hem de günlük yaşamda büyük sıkıntılar yaşadıklarını belirterek, “Kırk yıldır hizmet bekliyoruz” diyerek yetkililere çağrıda bulundu. ■ **S.5**



BATMAN'DA KAÇAK SİGARA OPERASYONU

➔ Batman'da kaçakçılıkla mücadele çalışmaları kapsamında düzenlenen operasyonda büyük miktarda kaçak sigara ele geçirildi.



● İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, uygulama noktasında durdurulan bir traktör ve arkasındaki tankerde arama yaptı. Yapılan kontrollerde 44 bin 900 paket kaçak sigara ele geçirildi. Olayla ilgili bir şüpheli gözaltına alınarak hakkında adli işlem başlatıldı. Bülten

LEZZET FUARINA 653 BİNİN ÜZERİNDE ZİYARETÇİ



● Batman Valiliği öncülüğünde ve Batman Belediyesi ile İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün ortak çalışmasıyla gerçekleştirilen Batman 3. Gastronomi Fuarı sona erdi. ■ **S.3**



MHP KAÇEP'TEN BİRLİK VE DAYANIŞMA MESAJI

● MHP Batman Kadın, Aile, Çocuk ve Engelli Politikaları (KAÇEP) birimleri, Hasankeyf İlçe KAÇEP'in ev sahipliğinde düzenlenen kahvaltı programında bir araya geldi. ■ **S.2**



Aytekin Alptekin

BİLMİYORSANIZ SÜRMEYİN
MOTORU KARDEŞİM!

➔ S.2'de



QR kodu okutarak
e-gazetemize
ulaşabilirsiniz...

TÜPRAŞ'TA 'NORM KADRO' KRİZİ: İŞÇİLERDEN KAPI ÖNÜNDE SERT TEPKİ

➔ Petrol-İş Sendikası Batman Şubesi üyeleri, Tüpraş'ın aldığı “norm kadro” düzenlemesi kararını protesto etmek için Tüpraş kapısı önünde eylem yaptı. Basın açıklamasını Petrol-İş Sendikası Başkanı Lokman Akkuş okudu.



AÇIKLAMADA, Türkiye'nin en büyük sanayi kuruluşlarından biri olan Tüpraş'ın yıllardır oturmuş çalışma düzeni ve yüksek katma değerli üretimiyle ülke ekonomisinin bel kemiği olduğu vurgulandı. Tüpraş işçisinin riskli koşullara rağmen fedakârca çalıştığı belirtilerek, **“Emek veriyor, alınteri döküyoruz... Ülkemizin ciro ve nakit akışında 1 numarası olan Tüpraş'ı daha da yükseltiyoruz”** denildi. Lokman Akkuş, işveren tek tarafı olarak “norm kadro” düzenlemesi dayattığını, birçok üniteye operatör sayılarının düşürülmek istendiğini ifade etti. Ayrıca gaz ölçüm işlemlerinin operatörlere dev-

redilmesi planının da iş yükünü ve riskleri artıracığına dikkat çekti. Bu değişikliklerin acil durum ve arıza müdahalelerinde gecikmelere yol açarak iş kazası riskini büyüteceğini belirten Petrol-İş, Tüpraş yönetiminin **“Avrupa örneği”** açıklamalarını rağmen asıl amacın işçilik maliyetini azaltmak olduğunu söyledi. Açıklamada, **“İşçinin canı ve sağlığı hiçbir maliyet hesabına konu edilemez”** ifadesi vurgulandı. Sendikanın ve çalışanların görüşlerinin dikkate alınmamasını “dayatma” olarak nitelendiren Lokman, Tüpraş gibi bir kurumun “Ben yaptım oldu” anlayışıyla yönetilemeyeceğini belirtti. Yapılmak istenen değişikliklerin

çalışma mevzuatına ve toplu iş sözleşmesine aykırı olduğu da kaydedildi. Petrol-İş, Tüpraş işçisinin demokratik tepkisini ortaya koyacak örgütlülüğe sahip olduğunu belirterek, işvereni bu ısrardan vazgeçmeye çağırdı. Gaz ölçüm gibi teknik personel tarafından yapılması gereken işlemlerin operatörlere yüklenmesini kabul etmediklerini vurgulayan sendika, çalışma barışını bozacak her türlü girişimin karşısında duracaklarını açıkladı. Açıklama, **“Tüpraş işçisi haklarına sahip çıkmaya devam edecek ve olumsuz sonuçlara yol açacak uygulamaların karşısında olacaktır”** sözleriyle son buldu. Hüseyin Doğru

BİLMİYORSANIZ SÜRMİYİN MOTORU KARDEŞİM!

Batman'da gün geçmiyor ki bir motosiklet kazası haberi duymayalım. Her sabah açtığımız gazetelerde, sosyal medyada ya "sürücü kaza yaptı", ya "bir vatandaş yaralandı", ya da "motosiklet kaldırılma daldı" tarzı haberlerle karşılaşyoruz. Vallahi bıktık!

Bilmiyorsanız sürmeyin motosiklet kardeşim...

Çünkü artık bu şehirde motosiklet terörü nefes aldırıyor.

Caddelerde, sokaklarda hoyrat bir hız tutkusu...

Kural tanımayan motorlu kuryeler...

Kaldırımı bile yol belleyen elektrikli scooterlar...

Egzozu bağıra çağıra "ben geldim" diyen hız manyakları...

Soruyorum size: Biz sizin bu kural tanımaz keyfinize kurban mı olmak zorundayız?

Bu cesareti, daha doğrusu pervasızlığı nereden alıyorsunuz?

Kasksız, eldivensiz, dikkatsiz...

Trafiğe böyle çıkmaya nasıl cüret ediyorsunuz?



AYTEKİN ALPTEKİN

f t i

BatmanPusula

aytekin4872@gmail.com

Hadi kendi canınız umrunuzda değil—peki çarptığınız masum insanlar ne olacak?

Her gün bir kazanın, bir yaralanmanın, bir acının haberini okumaktan yorulduk.

Kimse kusura bakmasın ama Batman'ın caddeleri sizin hız pistiniz değil; kaldırımlarınız da sizin özel otoyolunuz değil.

Şunu da bilin: Vatandaş bakışlarla, tehditlerle susturabilirsiniz belki, ama Batman'da trafik polisi var, emniyet var!

Emin olun, tek tek yakalayacaklar; cezayı da kesecekler.

Gerekirse motosikletinizi bağlayacaklar.

Devletin yaptırımı var kardeşim, bu işin şakası yok!

Ya adam gibi motor süreceksiniz, ya da cezalara katlanacaksınız.

Ben artık her gün bir motosiklet kazası haberi duymak istemiyorum.

Eğer motosiklet sürmeyi bilmiyorsanız, sürmek zorunda da değilsiniz.

Yürüyün, bisiklete binin...

Ama hem kendinize hem bize zarar vermayın. Unutmayın: Motosiklet hız kaldırmaz, hata affetmez.

Şeytan arabası derler boşuna değil; suratına kapılırsan seni hataya davet eder.

Yapmanız gereken basit:

Hız değil, dikkat. Kaldırım değil, cadde.

Ego değil, kural. Hepimiz daha güvenli bir Batman istiyoruz.

Hoşça kalın.

KIZ YURDUNDA SIFIR ATIK VE ÇEVRE BİLİNCİ SEMİNERİ

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Batman Kız Yurdu'nda çevre duyarlılığını artırmak amacıyla "Sıfır Atık Yönetimi ve Çevre Bilinci" konulu bir seminer gerçekleştirildi.



SEMİNERDE, çevre mühendisleri Volkan Yavuz ve RuhatAvağÇakto öğrencilere atık yönetimi, geri dönüşüm, kaynakların verimli kullanımı ve çevre bilincinin önemi hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Yurt öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, sıfır atık uygulamalarının günlük yaşamda nasıl hayata geçirilebileceği örneklerle anlatıldı. Öğrencilere, küçük adımların büyük çevresel farklar yaratabileceği vurgulandı. Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, bu tür eğitim faaliyetlerinin devam edeceğini belirterek, gençlerin çevre konusunda daha duyarlı ve bilinçli bireyler olarak yetişmelerinin hedeflendiğini ifade etti. Fırat Turğut

MHP KAÇEP'TEN BİRLİK VE DAYANIŞMA MESAJI

MHP Batman Kadın, Aile, Çocuk ve Engelli Politikaları (KAÇEP) birimleri, Hasankeyf İlçe KAÇEP'in ev sahipliğinde düzenlenen kahvaltı programında bir araya geldi.

"KADIN DAYANIŞMASI SİYASETE NEFES VERİYOR"



PROGRAMA Milliyetçi Hareket Partisi Batman İl Başkanı Muhammed Arif Çetin, Merkez İlçe Başkanı Ramazan Toy, KAÇEP Batman Birim Başkanı Menekşe Doğan Asan, Hasankeyf İlçe Başkanı Emin Mahmutoğlu, Hasankeyf İlçe KAÇEP Başkanı Gülistan Işık ile tüm ilçe KAÇEP sorumluları ve

üyeleri katıldı. Parti teşkilatında bir ilke sahne olan buluşmanın, teşkilat içi bağları güçlendirmek, motivasyonu artırmak ve sorumluluk bilincini pekiştirmek amacıyla düzenlendiği belirtildi. Programda konuşan MHP Batman İl Başkanı Muhammed Arif Çetin, kadınların siyasi hareket içindeki önemine vurgu yaptı. Çetin, "Bir

annenin şefkati, bir kardeşin sadakati nasıl yuvaları ayakta tutuyorsa, kadınlarımızın bir araya gelişi de hareketimize güç, siyasetimize bereket katıyor. Çünkü kadın varsa vicdan vardır, dirayet vardır ve sağlam bir geleceğimiz vardır. Yerelde siyasetimize destek olan, tecrübeleriyle yol açan tüm hanımefendilerin varlığı

bize moral veriyor. KAÇEP'in fedakâr gönüllüleri bu davanın sessiz kahramanlarıdır. Biz bir oldukça büyüyüyoruz, kardeş oldukça güçleniyoruz." dedi. İl Başkanı Çetin, katılırlarından dolayı Menekşe Doğan Asan ve Gülistan Işık'a teşekkür etti. Program, ilçe başkanlığı ve Hasankeyf Müzesi ziyaretiyle sona erdi. Cengiz Algan

BESO'DAN ASRİAD'A ZİYARET



Batman Esnaf ve Sanatkarlar Odası (BESO) Başkanı Mehmet Siddik Çiftçi, Asrın İş Adamları Derneği (ASRIAD) Batman Şubesi Başkanı Av. Osman Aslan ve Yönetim Kurulu üyelerini ziyaret etti.

İstihdam ve şehir gelişimi için güç birliği gibi konuların ele alındığı görüşme hakkında konuşan Başkan Çiftçi, konu ile ilgili açıklamasında: "Batman Esnaf ve Sanatkarlar Odası, beraberindeki heyetle birlikte ASRIAD (Asrın İş Adamları Derneği) Batman Şubesi Başkanı Av. Osman Aslan ve yönetim kurulu üyelerini makamlarında ziyaret ettik. Kentin ekonomik gelişimi ve istihdam sayısının artırılmasına yönelik iş birliği imkânlarını istişare ettik. Batman'daki iş dünyasının önemli temsilcisiyle, kentin ekonomik geleceği için bir araya geldik. Ziyaretin ana gündem maddesini, Batman'ın mevcut ekonomik durumu, ticari potansiyeli ve bu potansiyeli en üst seviyeye çıkaracak çalışmalar oluşturdu. Bizler, özellikle istihdam sayısının artırılması ve şehrin kalkınma sürecini hızlandıracak somut projeler üzerinde durduk. Yaptığımız istişarelerde, esnaf ve sanatkarların sorunlarına çözüm bulmak, yeni iş kolları oluşturmak ve iki kurumun ortaklaşa düzenleyeceği etkinliklerle iş dünyası arasındaki koordinasyonu güçlendirmek konularında mutabık kaldık. Batman'ın gelişimi için STK'lar arası iş birliğinin kritik önem taşıdığını vurgulamak istiyoruz." dedi. Bülten

PUSULA

İmtiyaz Sahibi : Mehmet Hadi TIKIZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Mehmet Şükrü YILDIRIM

Editör/Sayfa Sekreteri : Uğur KAPUCI

Muhabirler : Cengiz ALGAN / Hüseyin DOĞRU / Fırat TURĞUT

18 KASIM 2025 SALI

SAYI: 3838

Gazete Fiyatı: 6 TL | Pazar Hariç Hergün Çıkar

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi UETS : 15811-18137-87762

İdare Yeri: Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A
Tel: 0488 215 51 56 Merkez/BATMAN

Yayın Türü: Günlük Yerel Süreli Yayın
Kuruluş Tarihi: 19 Temmuz 2010

Baskı Yeri: Batman Pusula Gazetesi
Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A Merkez/BATMAN

Dağıtıcı: Global Gazete/Dergi Dağıtım

e-mail: batmanpusula@hotmail.com
www.batmanpusula.com

Batman Pusula Gazetesi'nde yayımlanan yazı ve haberlerin her türlü telif hakkı Batman Pusula Gazetesi imtiyaz sahipliğine aittir. İzni alınmadan kaynak gösterilerek dahi kopyas edilemez. Gazetemizdeki yazarlarımızın yazılarında gazetemiz ve Yazı İşleri Müdürlüğü mesul değildir.



LEZZET FUARINA 653 BİNİN ÜZERİNDE ZİYARETÇİ KATILDI

➔ Batman Valiliği öncülüğünde ve Batman Belediyesi ile İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün ortak çalışmasıyla gerçekleştirilen Batman 3. Gastronomi Fuarı sona erdi. 5-16 Kasım 2025 tarihleri arasında yoğun bir katılımı tamamlanan fuar, Batman'ın kültürel ve gastronomik zenginliğini de ön plana çıkararak geçen yılki ziyaretçi rekorunu egale etti.

BATMAN'IN genel nüfus sayısının da üzerinde ziyaretçi kitlesine ulaşılan fuarda Batman ve yöresinin yemek, tatlı kültürü de tanıtılmış oldu. 653 bin 578 ziyaretçinin gezdiği fuar alanında, gastronomi dünyasının farklı noktalarından gelen 130 stant, ziyaretçilere yöresel ulusal lezzetleri tatma imkânı sundu. Fuara 45 yerli üretici, 40 ulusal üretici, 5 ilçe kaymakamlığı ve 40 resmi kurum katılım sağlayarak bölgenin üretim gücünü gözler önüne serdi.

YEMEK YARIŞMALARıyla HEYECAN DORUĞA ÇIKTI

● Program boyunca düzenlenen 11 akademisyenle söyleşi ve 14 şefle gerçekleştirilen workshoplar, gastronomi meraklılarına bilgi dolu anlar yaşattı. Ayrıca iki yemek yarışması büyük heyecan yaratırken, akşam saatlerinde düzenlenen iki halk konseri fuara eğlence dolu bir atmosfer kattı. Çocuklar için hazırlanan 12 gün süren özel etkinlikler ve ücretsiz ikramlıklar ve yöresel yemekler de ailelerden tam not aldı.

TİCARİ HAREKETLİLİK ARTTI

● Ziyaretçilere ve öğrencilere dağıtılan 85 bin hediyeye çeki ve ilimiz ve ilçelerimize özgü ücretsiz yöresel yemekler üreticiler ve halkımız arasında güçlü bir bağ oluştururken, bölgedeki ticari hareketliliği de artırdı.

BATMAN'IN TANITIMINA BÜYÜK KATKI SAĞLADI

● Fuar süresince binlerce kişiye yapılan yemek ikramları, Batman'ın misafirperverliğini ve lezzet çeşitliliğini bir kez daha gözler önüne sererek, Batman'ının tanıtımına büyük katkı sağladı. Batman'ın gastronomi potansiyelini ulusal ölçekte tanıtmayı hedefleyen Batman Valisi ve Belediye Başkan Vekili Ekrem Canalp: **"Batman gastronomi alanında güçlü bir marka olma yolunda emin adımlarla ilerliyor, gastronomi fuarımız her sene daha geniş katılım ve yeni etkinlikler ile devam ediyor. Kentimiz, 12 gün boyunca adeta bir lezzet merkezine dönüştü, binlerce insanı ağırladı, ayrıca şehrimiz bu fuarla önemli bir turizm ve ekonomi kazanımı elde etti"** ifadelerinde bulundu. Hüseyin Doğru

ÖĞRENCİLER GASTRONOMİ FUARI SÜRECİNİ BAŞARIYLA TAMAMLADI



➔ Bu yıl 3.'sü düzenlenen Batman Gastronomi Fuarında, Batman Mezopotamya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek İçecek Hizmetleri Bölümü öğrencilerimiz, yörenize has lezzetleri ziyaretçilerle buluşturarak büyük beğeni topladı. Öğrencilerin sergilediği hünerler ve hazırladıkları lezzetler, yöresel mutfağımızın geleceğe taşındığını bir kez daha gösterdi.

GURME ziyaretçilerin ve vatandaşların yoğun ilgisini çeken stantta; mumbur, dolma-sarma, kavurma, tırşık, içli köfte başta olmak üzere birçok yöresel yemek ve tatlı, şeflerinin ve öğretmenlerinin rehberliğinde öğrencilerimiz tarafından hazırlandı. Batman Mezopotamya Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Mehmet Konak, Yiyecek İçecek Hizmetleri Bölümüne ilişkin yaptığı açıklamada: "Geleceğin ustalarını yetiştiren okulumuz, öğrencilerine hem meslek hem de sanat kazandırıyor. Modern eğitim anlayışıyla mesleki tecrübeyi birleştirerek öğrencilere mutfağın yaratıcı dünyasına adım atmaları için güçlü bir ortam sunuyoruz." dedi. İl Millî Eğitim Müdürü

Yaşar Çiğler ise öğrencilerimizin fuardaki başarısından duyduğu memnuniyeti dile getirerek: "Okulumuzda uygulanan özel eğitim modeli sayesinde öğrencilerimiz 6 ay teorik eğitim, 6 ay ise beş yıldızlı otellerde staj yaparak gerçek bir çalışma deneyimi kazanıyor. Antalya ve Bodrum gibi turizm merkezlerinde profesyonel şeflerle çalışan öğrencilerimiz, mezun olmadan sektöre hazır hâle geliyor. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin hedefleri doğrultusunda yürütülen bu çalışmalarda emeği geçen okul yöneticilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ediyorum. Üçüncü Batman Gastronomi Fuarında bizleri maharetleriyle gururlandıran öğrencilerimizi tebrik ediyorum." dedi. Fırat Turğut

PARMAĞA SIKIŞAN YÜZÜK İTFAİYE EKİPLERİNCE ÇIKARILDI

➔ Batman'da hastaneye başvuran bir vatandaşın parmağına sıkışan yüzük, doktor gözetiminde yapılan titiz çalışma sonucu itfaiye ekipleri tarafından güvenli bir şekilde çıkarıldı.

BATMAN'DA hastaneye başvuran bir vatandaşın parmağına sıkışan yüzük, doktor gözetiminde yapılan titiz çalışma sonucu itfaiye ekipleri tarafından güvenli bir şekilde çıkarıldı. Batman İluh Devlet Hastanesi'nde bir vatandaşın parmağına sıkışan yüzük, yapılan müdahaleyle zarar vermeden çıkarıldı. Olay üzerine hastaneye gelen itfaiye ekipleri, doktorların kontrolünde özel ekipman kullanarak yüzüğü kısa sürede güvenli bir şekilde kesip çıkardı. (İLKHA)



BATMAN YEŞİLAY'DA BAŞKAN DEĞİŞTİ. ORHAN EDİS DÖNEMİ BAŞLADI



Edis seçildi. Yeni başkan Edis, Yeşilay'ın insanı ve toplumu koruma misyonuna dikkat çekerek faaliyetlerini arttıracaklarını söyledi. Yeşilay Batman Şubesi yeni yönetimi şu isimlerden oluştu; Asil yönetim; Mehmet Ozan, Cemal Konakçı, Murat Solmaz ve Zeynep Ekmen. Yedek yönetim; Ümit Çiçek, Mehmet Salih Cangir, Tefvik Edis, Muhammed Enis Yıldız ve Helin Budak. (Cengiz Algan)

TÜRKİYE Yeşilay Cemiyeti Batman Şubesi Olağanüstü Genel Kurul toplantısı 15 Kasım Cumartesi günü Batman İl Sivil Toplum Merkezinde gerçekleşti. Batman Yeşilay Şubesi Olağanüstü Genel Kurulunda Şube Başkanlığına M. Orhan



“GENÇLER BİZİM GELECEĞİMİZDİR”

➔ Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden sorumlu olan ve aynı zamanda Hasankeyf Kaymakamlığı görevini yürüten Mehmet Ali İmrak, Petrolkent Gençlik Merkezi'nde düzenlenen söyleşi programında gençlerle buluştu.

GENÇLERİN yoğun ilgi gösterdiği etkinlik, sıcak ve samimi bir atmosferde gerçekleşti. Gençlik Merkezi yöneticilerinin açılış konuşmalarının ardından söz alan Kaymakam İmrak, gençlere yönelik yürütülen projeleri, spor ve kültürel faaliyetleri ile Hasankeyf Gençlik Kampı'nda sürdürülen çalışmalarını detaylarıyla anlattı. Gençlerin toplum için taşıdığı öneme dikkat çeken İmrak, **"Gençler bizim geleceğimize. Bizler her zaman onların yanında olma-**

ya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. Batman ve Hasankeyf'te gençlere yönelik gerçekleştirilen yatırımlardan da bahseden İmrak, Türkiye'nin 81 ilinden gençleri ağırladıkları Hasankeyf Gençlik Kampı'nın büyük beğeni topladığını vurgulayarak, **"Gençlerimizle onur ve gurur duyuyoruz. Kampımızdan ayrılan her gencimizin memnuniyeti bize güç veriyor."** dedi. Yaklaşık iki saat süren program boyunca gençlerin sorularını yanıtlayan İmrak; eğitim, spor, kariyer planlaması ve sosyal

etkinlikler konusunda önerilerde bulundu. Gençlerin talep ve beklentilerini tek tek not eden İmrak, onlarla sürekli iletişimde halinde olacaklarını belirtti. Etkinliğe Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafî Özperk, Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, Gençlik Hizmetleri Müdürü İbrahim Rüzgar, Gençlik Merkezi müdürleri, gençlik liderleri ve gönüllü gençler de katıldı. Program, gençlerin Kaymakam İmrak'la hatıra fotoğrafı çekmesiyle sona erdi. M. Şükrü Yıldırım



ALTIN UZUN VADEDE YATIRIMCISINI KORUYOR



➔ Altın fiyatlarındaki dalgalanmaları değerlendiren Ekonomist Nurullah Çiftçi, kısa vadede risklerin yüksek olduğuna, ancak uzun vadeli yatırımcı için altının hâlâ en güvenli liman olduğunu vurguladı. Son dönemlerde altın fiyatlarında yaşanan sert yükseliş ve dalgalanmalar, hem yatırımcıların hem de vatandaşların gündemindeki en sıcak başlıklardan biri haline geldi.

KÜRESEL piyasalardaki belirsizlik, enflasyon baskısı ve dolar kurundaki hareketlilik altını yeniden güvenli liman konumuna taşıırken, gram altın kısa süre içinde rekor seviyeleri test etti. Uzmanlara göre piyasalardaki bu oynaklık, özellikle uzun vadeli yatırımcıların altına olan ilgisini daha da artırıyor. İngiltere Exeter Üniversitesi'nde Ekonomi alanında doktora yapan Ekonomist Nurullah Çiftçi, son dönemde altın fiyatlarında yaşanan yükseliş ve dalgalanmalarla ilgili İLKHA muhabirine önemli değerlendirmelerde bulundu. Altındaki hareketliliğin hem yatırımcıları hem de bölgede düğün geleneği nedeniyle altın alan vatandaşları yakından etkilediğini belirten Çiftçi, altın fiyatlarını belirleyen temel faktörlere dikkat çekti.

"ALTIN ULUSLARARASI PİYASALARDA DOLAR ÜZERİNDEN İŞLEM GÖRÜYOR"

● Altın fiyatındaki dalgalanmaların birçok sebebi olduğunu ifade eden Çiftçi, bunların başında uluslararası piyasalardaki ons fiyatı ve dolar kurunun geldiğini söyledi. Doların yükselmesinin, Türkiye gibi dövize ihtiyaç duyan ülkelerde altın fiyatlarını doğrudan artırdığını vurgulayan Çiftçi, "Dolardaki her değişiklik altın fiyatına güçlü şekilde yansıyor." dedi.

"FAİZ İNDİRİMİ BEKLENTİSİ BİLE YATIRIMCIYI ALTINA YÖNELTİYOR"

● Birçok ülkede görülen faiz indirimi beklentilerinin yatırımcıyı güvenli liman olan altına sevk ettiğini belirten Çiftçi, son 10 yıldaki fiyat değişimlerine dikkat çekerek şunları söyledi: "Son on yılda dolarda yaklaşık yüzde binlik bir artış yaşanırken, altındaki değişim yüzde beş binlere kadar çıktı. Bu da altının ne kadar güvenilir bir yatırım aracı olduğunu gösteriyor."

"DÜĞÜNLERDEKİ TALEP FİYATI ETKİLER AMA ASIL BELİRLEYİCİLER KÜRESEL FAKTÖRLERDİR"

● Bölgede düğünlerde altın takılması nedeniyle yaşanan talebin fiyatlara etkisinin sınırlı olduğunu dile getiren Çiftçi, asıl belirleyici etkenlerin küresel piyasalardaki dalgalanmalar, enflasyon ve dolar kuru olduğunu belirtti. Çiftçi, enflasyonun arttığı dönemlerde yerel para biriminin değer kaybetmesi nedeniyle yatırımcıların altına yöneldiğini söyledi. Yatırımcıların öncelikle kısa mı uzun vadeli mi düşündüklerine karar vermesi gerektiğini belirten Çiftçi, son dönemde gram altında görülen sert hareketleri şu sözlerle hatırlattı: "Gram altın geçen haftalarda 5 bin 800 liraya kadar çıktı, birkaç gün sonra 5 bin 300 liraya düştü. Kısa vadede dalgalanmalar yüksek olabilir. Ancak bir yıllık veya on yıllık değişime baktığımızda altının ciddi bir yükseliş trendi olduğunu görüyoruz."

"UZUN VADELİ YATIRIMCI İÇİN ALTIN HÂLÂ GÜVENLİ LİMAN"

● Çiftçi, uzun vadeli yatırım yapanlar için altının hâlâ en güvenilir yatırım araçlarından biri olduğunu vurgulayarak sözlerini şöyle tamamladı: "Eğer yatırımcı uzun vadeli bir tercih yapacaksa, kesinlikle altın güvenli limandır. Dolar karşısında bile beş kat fazla kazanç sağlamış bir yatırım aracından bahsediyoruz." (İLKHA)

BATMAN'DA ÇOCUK SAĞLIĞI HİZMETLERİNDE YAŞANAN EKSİKLİK TEPKİLERE NEDEN OLUYOR

➔ Batman İluh Devlet Hastanesi'nde yatış polikliniği ve çocuk uzmanı bulunmaması, gece saatlerinde acile getirilen bebeklerin muayene edilememesine yol açarak vatandaşları mağdur ediyor.

BATMAN'DA sağlık hizmetlerinde yaşanan eksiklik, özellikle çocuklu aileleri zor durumda bırakıyor. İluh Devlet Hastanesi'nde yatış polikliniğinin olmaması nedeniyle çocuk doktoru ve uzman bulunmaması, gece acile başvuran bebeklerin gerekli muayeneyi alamadan farklı hastanelere yönlendirilmesine sebep oluyor. Batman İluh Devlet Hastanesi'nde yatış polikliniği bulunmadığı için çocuk doktoru veya çocuk sağlığı uzmanı görevlendirilemiyor. Bu nedenle gece saatlerinde acile getirilen 6 aylık ve daha küçük bebeklere, acil servis doktorları tarafından muayene yapılamıyor. Bebeklerin başka hastanelere yönlendirilmesi ise birçok vatandaş mağdur ediyor. Kentte yaşanan bu sorunun çözümü için yeni bir il devlet hastanesinin yapılması gerektiği yönündeki talepler her geçen gün artıyor. (İLKHA)





MODERN
YAPI MARKET

**BATMAN'IN
İLK YAPI
MARKETİ**



MODERN
TEKNİK HIRDAVAT



- İNŞAAT MALZEMLERİ
- HIRDAVAT MALZEMELERİ
- SİHHİ TESİSAT
- ELEKTRİK VE AYDINLATMA
- İŞ GÜVENLİĞİ MALZEMELERİ
- EL ALETLERİ VE MAKİNALAR
- TARIM VE BAHÇE MALZEMELERİ
- GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ



ÇİFTÇİLER 'YAĞIŞLAR SÜRMESİ GEREKİYOR'



KASIM ayı döneminde yağışların geç düşmesi ve ekimlerin geç yapılmasından dolayı kurak alanlardaki ekimlerin bir kısmında çıkışlar olmadı. Çıkış yapmayan ekinler ise çürüme riski altında. Kasım ayında yeterli yağış almasak çiftçilerimiz ciddi mağduriyet yaşayacak." uyarısında bulundu. Hafta sonu yağın yağmur yumuşattı ama bu yağış buğdayın gelişmesi için yeterli değil diye konuşan çiftçilerden Nazmi Atalay, kış aylarının etkisini yeni hissederken, yağmur yağışları ve soğuk hava dalgası devam etmesi gerektiğini belirtti. Çiftçiler olarak, mevcut iklim koşullarının, soğuk havaların şubat ayı sonuna kadar sürmesi gerektiğini ifade ediyoruz." Dedi. Fırat Turğut

MODERN GRUP Mühendislik Mimarlık Elektrik İnşaat Yapı Market Sanayi Ticaret Limited Şirketi
Tel:0532 064 25 72 - 0488 213 62 30 • Pazaryeri Mahallesi Kıbrıs Şehitleri Bulvarı No:139 A-B Merkez/BATMAN
• e-mail:yapimarketmodern@gmail.com •



15 BİN ÖĞRETMEN İÇİN TERCİH SÜRECİ BAŞLADI

➔ Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), 15 bin sözleşmeli öğretmen alımı için tercih sürecini başlattı.

● MEB, öğretmen alımına ilişkin sözlü sınav sonuçları ve KPSS puanlarının yüzde 50'ser oranla hesaplanarak oluşturulan başarı puanlarını 29 Ağustos'ta açıklamış, 2025 Yılı Sözleşmeli Öğretmenlik Tercih ve Atama Kılavuzu'nu ise 15 Ekim'de yayımlamıştı. Kesinleşen puanlar ve sıralamalar, adayların tercih ekranında yer alıyor. Tercih başvuruları bugün başlayıp, 21 Kasım saat 16.00'da sonlanacak. Sözlü sınavda 60 ve üzeri puan alan

adaylar, en fazla 40 eğitim kurumunu elektronik ortamda tercih edebilecek. Atamalar ise 24 Kasım'da yapılacak. Ataması yapılan öğretmenler, güvenlik soruşturması ve arşiv araştırmasının tamamlanmasının ardından 19 Ocak 2026'da göreve başlayacak. MEB, bu atamanın ardından KPSS ve sözlü sınav ile öğretmen istihdamını son kez gerçekleştirecek. Gelecek öğretmen alımları ise Milli Eğitim Akademisi üzerinden yapılacaktır. (İLKHA)

BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI AÇIKLANDI

➔ Ekim ayında Türkiye'nin merkezi yönetim bütçe gelirleri 1 trilyon 147,1 milyar lira, giderleri ise 1 trilyon 370,3 milyar lira olarak gerçekleşti.



● Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ekim ayına ilişkin merkezi yönetim bütçe uygulama sonuçlarını duyurdu. Ekim ayında bütçe gelirleri, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 49,1 artarak 1

trilyon 147,1 milyar lira, bütçe giderleri ise yüzde 43,4 artışla 1 trilyon 370,3 milyar lira oldu. Ocak-Ekim döneminde ise bütçe gelirleri, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 48,1 artarak 10 trilyon 151 milyar 995 milyon liraya yükseldi. Bütçe giderleri ise yüzde 42,9 artışla 11 trilyon 592 milyar 472 milyon liraya çıktı. Bu dönemde merkezi yönetim bütçesi, Ekim ayında 223 milyar 199 milyon lira, Ocak-Ekim döneminde ise 1 trilyon 440 milyar 477 milyon lira açık verdi. (İLKHA)

YETİMLER VAKFI'NDAN YETİM ÇOCUKLARA KIŞLIK GİYSİ YARDIMI

➔ Yetimler Vakfı, kışlık giyim projesi kapsamında Diyarbakır'da yüzlerce yetim çocuğu mağazaya götürerek ihtiyaçlarını kendi seçme imkânı sundu.

● Yurt içi ve yurt dışında ihtiyaç sahibi yetim, öksüz ve kimsesizlere yönelik yardım çalışmalarını sürdüren Yetimler Vakfı, başlattığı farklı projelerle hayırseverler ile kimsesiz aileler arasında köprü işlevini görmeye devam ediyor. Yetimler Vakfı, kış mevsiminin etkisini göstermesiyle birlikte Diyarbakır'daki ihtiyaç sahibi yetim çocuklara yönelik çalışmalarına hız verdi. Hayırseverlerin desteğiyle yürütülen çalışma kapsamında yüzlerce yetim çocuk, aileleriyle birlikte bir giyim mağazasına götürülerek kendi ihtiyaçlarını kendileri seçme imkânı buldu. Gerçekleştirilen "Kışlık Giyim Projesi" çerçevesinde, çocuklar kışlık mont, bot ve diğer giyim ihtiyaçlarını mağazada gönüllerince seçerek karşıladı. Bu uygulama hem çocukların hem de ailelerin yüzünü güldürdü. Yardım organizasyonuna dair açıklamalarda bulunan Yetimler Vakfı Temsilcisi Yaşar Elbahadır, şunları söyledi: "Yetimler Vakfı olarak kış döneminde çocuklarımızın ihtiyaçlarını karşılamak için yoğun bir çalışma yürütüyoruz.



Sahada ekiplerimizle birlikte, destekçilerimizin emanet ettiği yardımları titizlikle yetim çocuklarımıza ulaştırıyoruz. Çocuklarımıza ulaştırdığımız her mont, bot ve kışlık eşya; hayırseverlerimizin yaptığı katkıların gerçek bir iyiliğe dönüşmüş hali olarak onların yüzünde sıcak bir tebessüm oluşturuyor. Bu süreçte en büyük gücümüz, bizlere güvenerek yetimlere sahip çıkan hayırseverlerimizdir. Onların desteğiyle çocuklarımızın kışı daha sıcak, daha güvenli ve daha mutlu geçirmesine vesile oluyoruz. Katkı sunan tüm gönül dostlarına teşekkür ediyor, bu iyilik zincirinin büyüyerek devam etmesini diliyoruz. Rabbim hayır sahiplerinin hayrını kabul eylesin." (İLKHA)

HER YIL YAKLAŞIK 150 BİN BEBEK PREMATÜRE DOĞUYOR!

➔ Prof. Dr. Ayşe Korkmaz Toygar, dünyada her yıl yaklaşık 15 milyon bebeğin vaktinden önce dünyaya geldiğine dikkat çekerek, Türkiye'de her yıl 130-150 bin bebeğin prematüre olarak dünyaya gözlerini açtığını söyledi. Prematüre doğum dünya genelinde ve ülkemizde çok önemli bir halk sağlığı sorunu olmaya devam ediyor.

YENİDOĞAN bebek ölümlerinin yanı sıra uzun vadeli sağlık sorunlarının başlıca nedenlerinden biri olan prematüre doğumlar, aynı zamanda aileleri, toplumu ve ekonomiyi etkileyen çok yönlü sonuçlara neden olabiliyor. Dünya Sağlık Örgütü'nün verilerine göre; dünyada tüm doğumların yaklaşık yüzde 10'u preterm doğum olarak gerçekleşiyor. Prof. Dr. Ayşe Korkmaz Toygar, dünyada her yıl yaklaşık 15 milyon bebeğin vaktinden önce dünyaya geldiğine dikkat çekerek, "Türkiye İstatistik Kurumu ve Sağlık Bakanlığı verileri de ülkemizde prematüre doğum oranının yüzde 10-12 arasında seyrettiğini ortaya koymaktadır. Buna göre, Türkiye'de her yıl 130-150 bin bebek prematüre olarak dünyaya gözlerini açmaktadır." dedi. Yürekleri ferahlatan haber ise geçmişte yaşama şansı çok düşük kabul edilen prematüre bebeklerin artık çok daha yüksek bir oranda hayata tutunabilmeleri. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ve Neonatoloji Uzmanı Prof. Dr. Ayşe Korkmaz Toygar, prematüre bebeğin sağlıklı bir şekilde yaşatılmasının çok büyük bir emek, sabır ve incelik isteyen oldukça uzun bir süreç olduğunu belirterek, "Bu süreçte en önemli kilometre taşları gelişmiş bir yenidoğan yoğun bakım ünitesinin yanı sıra bilgili, tecrübeli, kalplerinde insan ve bebek sevgisi, şefkat, merhamet, sabır, dikkat, özen ve fedakarlık hissi olan hekimler, hemşireler ve yardımcı sağlık personeli. Yenidoğan yoğun bakım ünitesinden taburcu olduktan sonra özellikle 3 yaşına kadar olan dönem çok önemli olup, anne ve babanın işbirliği, bakımı, ilgisi ve sevgisi prematüre bebeklerin sağlıklı çocuklar olarak büyümeleri için çok önemlidir." ifadelerini kullandı.



hafta: Yüzde 31 , 25-26 hafta: Yüzde 64, 27-28 hafta: Yüzde 82". Özellikle 1000 gram üzerindeki bebeklerde yaşama oranlarının yüzde 94'e ulaşmasının, yenidoğan bakımındaki ilerlemelerin ne kadar etkili olduğunu gösterdiğini söyleyen Toygar, "500 gramdan küçük; Yüzde 19, 500-749 gr arası; yüzde 47, 750-999 gram arası; yüzde 74, 1000-2499 grama arası yüzde 94." bilgisini paylaştı.

EN ETKİLİ ÖNLEM SAĞLIKLI BİR GEBELİK SAĞLAMAK

● Prof. Dr. Ayşe Korkmaz Toygar, prematüre bir bebekte gelişebilecek komplikasyonları önlemek veya azaltmak için en önemli önlemin öncelikle sağlıklı bir gebelik sürecini sağlamak olduğunu belirtti. Annenin gebelik öncesinde, sırasında ve sonrasında Kadın Hastalıkları ve Doğum hekimisi tarafından düzenli aralıklarla tıbbi izleminin yapılması gerektiğini söyleyen Prof. Dr. Ayşe Korkmaz Toygar, alınması gereken diğer önlemleri şöyle özetledi: "Anne adayının doğru beslenmesi, alkol ve sigaradan uzak durması, hipertansiyon, enfeksiyon ve diğer tıbbi durumların erken tedavi edilmesi, erken doğum riskinin ortaya çıkması halinde doğumun geciktirilmesi için ilaç tedavisi, olası enfeksiyon varlığında antibiyotik tedavisi, anneye prematüre bebekte gelişebilecek akciğer hastalıklarının riskini azaltan steroid iğnesinin yapılması gibi yaklaşımlar önem taşımaktadır."

3 YAŞINA KADAR YAŞITLARINA ULAŞABİLİYOR, ANCAK...

● Prematüre bebeklerin büyük çoğunluğu üç yaşına kadar, bir bölümü de ergenlik çağında kendi yaşitlarının fiziksel ve nörogelişimsel durumuna ulaşabildiğini

aktaran Prof. Dr. Ayşe Korkmaz Toygar, ancak anne karnındaki dönemde ve yenidoğan döneminde ciddi solunum, nörolojik ve enfeksiyon hastalıklarından etkilenen prematüre bebeklerde yaşam boyu sürebilecek sorunların görülebileceğini anlatarak, "Bu nedenle, özellikle yüksek riskli prematüre bebeklerin yenidoğan yoğun bakım ünitesinden taburcu edildikten sonra birçok açıdan multidisipliner bir uzman grubu tarafından düzenli olarak izlenmeleri ve fizik tedavi, beslenme güçlüklerine yönelik tedaviler, nörogelişimsel tedaviler, görme ve işitme sorunlarına yönelik tedaviler ile özel eğitim gibi gerekli tedavi yaklaşımlarının erkenden başlatılması gerekmektedir" bilgisini verdi.

HAYATİ ÖNEM TAŞIYAN 7 KURAL!

● Prematüre bebeklerde hastaneden taburculuğun ardından ebeveynlerin dikkat etmeleri gereken pek çok önemli nokta olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Ayşe Korkmaz Toygar, hayatı önem taşıyan önerilerini şöyle sıraladı: "Bebekğin günlük bakımında el temizliğine çok dikkat edilmesi. Özellikle üst ve alt solunum yolu enfeksiyonlarından korunması için gerektiğinde maske takılması. Bebeğin öpülmemesi, hasta olan kardeşlerden ve kişilerden uzak tutulması. Bağışıklığının güçlenmesi ve nöropsikolojik gelişimi için gıdalara geçildikten sonra aşırıya kaçmadan temel besin öğelerini alacak şekilde beslenmesi. Evde anne ve babanın birlikte sıcak bir ilgi ve sevgi ortamı oluşturmaları. Taburculuk sonrasında tıbbi izleminin düzenli ve doğru bir şekilde yapılması, motor, nörolojik ve gelişimsel fonksiyonların iyileştirilmesine yönelik uygulamaların erkenden başlatılması." (İLKHA)

ALTIN FİYATLARINDA DÜŞÜŞ EĞİLİMİ SÜRÜYOR



KÜRESEL piyasalarda altının onsu 4 bin 60 dolardan alıcı buluyor. Gram altın ise Kapalıçarşı'da 5 bin 537 TL'den satılıyor. Geçtiğimiz hafta ABD'de hükümet krizinin sona ermesiyle yükseliş kaydeden altın fiyatları, haftaya düşüşle başladı. Fed'in aralık toplantısında faiz indirme olasılığına dair beklentilerin azalması değerli metalin fiyatlarının düşüşüne sebep olarak gösteriliyor. Ons altın, şu sıralarda 4 bin 60 dolar seviyesinde bulunuyor. Çeyrek altın 9 bin 469 lira, Cumhuriyet altını da 37 bin 731 liradan satılıyor. Gram altın 5 bin 537 liradan değerlendiriliyor. (İLKHA)

'KIRK YILDIR HİZMET BEKLİYORUZ'

➔ Batman'ın Sason ilçesine bağlı Karamеше köyü sakinleri, yol ve altyapı sorunları nedeniyle hem ulaşım da hem de günlük yaşamda büyük sıkıntılar yaşadıklarını belirterek, "Kırk yıldır hizmet bekliyoruz" diyerek yetkililere çağrıda bulundu. Batman'ın Sason ilçesine bağlı Karamеше köyü sakinleri, yıllardır çözilemeyen yol ve altyapı sorunlarının artık dayanılmaz bir hâl aldığını belirterek yetkililere çağrıda bulundu.

Kış aylarında yoğun yağışlarla birlikte bozulan yolların çukurlarla dolduğunu söyleyen köylüler, hem ulaşım da büyük zorluk yaşadıklarını hem de araçlarının zarar gördüğünü dile getirdi. Köy içinde bulunan kanalizasyon kanalının ciddi bir koku yaydığını belirten köylüler, kanalın etrafının taşlarla örülmesine rağmen sorunun devam ettiğini ifade etti. Köylüler, hem kötü koku hem de sağlık tehdidi oluşturan bu durum nedeniyle köy içinde rahatça dolaşamadıklarını söyledi.

"KÖYÜMÜZÜN ÜÇ TEMEL SORUNU VAR: YOL, ÇAMUR VE ALTYAPI"

● Köy sakinlerinden Mezer Bayındır, Karamеше köyünün uzun yıllardır hizmet alamadığını belirterek şu ifadeleri kullandı: "Batman'ın Sason ilçesine bağlı Karamеше köyündeyiz. Köyümüzün üç temel büyük sorunu bulunmaktadır. Bunların en büyüğü yollarımız ve bağlantı yollarımızdır. Köy içi yollarımız

da çamurdan geçilmiyor. Bir diğer sorunumuz ise altyapıdır. Giderlerden akan suların dolayısıyla yazın dışarıda dolaşmak, hatta durmak bile neredeyse imkânsızdır. Bu durum dayanılmaz bir kokuya neden olmakta ve hastalıklara yol açmaktadır."

"SORUNLARIMIZ ÇÖZÜMSÜZ BIRAKILIYOR"

● Bayındır, yıllardır yaptıkları başvurulara rağmen muhatap bulamadıklarını vurgulayarak şöyle konuştu: "Yaklaşık kırk yıldır burada yaşıyorum. Bu süre içinde yalnızca dere nin kenarları taşla örtülmüş, onun dışında hiçbir hizmet yapılmamıştır. Kaymakamlığa, encümenlere ve ilgili meclislere söylememize rağmen hâlâ bir hizmet gelmedi. Köyümüz merkeze sadece 10 kilometre uzaklıkta olmasına rağmen bu sorunlarımız çözülmez bırakılıyor." Sorunlarının bir an önce giderilmesini isteyen Karamеше köyü sakinleri, yol ve altyapı problemlerinin çözülmesi halinde köy yaşamının büyük ölçüde iyileşeceğini ifade ederek yetkililere çağrı yaptı. (İLKHA)



BATMAN'DA MEVSİMİN YAGIŞI KENTTE HAYATI AKSATTI

➔ Meteoroloji Genel Müdürlüğünün Batman için yaptığı şiddetli yağış uyarısının ardından 15-16 Kasım tarihlerinde il genelinde mevsimin ilk ve en yoğun yağışları etkili oldu.

YAĞIŞIN şiddeti nedeniyle kent genelinde ulaşım da aksamalar yaşanırken bazı uçak seferlerinde de iniş sorunları meydana geldi. Devam eden yağışlara karşı Batman Belediyesi ekipleri toplam 391 personel, 58 iş makinesi/araç ve 17 saha ekibi ile 7/24 esasına göre görev yaptı. Çalışmalar kapsamında 40 ton atık ve 468 mazgal temizlendi. Saha incelemelerinde, su seviyesinin diğer bölgelere kıyasla daha hızlı yükseldiği 6 kritik nokta tespit edildi: Sana-

yi Sitesi, Petrol City AVM arkası - Tilmerç hattı, Batman Eğitim ve Araştırma Hastanesi çevresi, Belde Mahallesi KöprülÜ Kavşak, Wordmar önü, Belde İMKB Kavşağı. Bu bölgelerde su birikiminin artmasının temel nedeni; yağışın şiddetiyle birlikte mazgal, baca ve yağmur suyu hatlarına bırakılan çöp, plastik, ambalaj, evsel atıklar ve yapıların akışı kesmesi, hatları tıkanması ve suyun geri basmasına yol açması olarak belirlendi. Bu nedenle kent genelindeki duruma kıyasla söz konusu

6 noktada ekstra su birikimi meydana geldi. Batman Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından bu alanlardaki atık kaynaklı tıkanıklıklar giderildi; Sanayi Sitesi'nde altyapıya bırakılan atıklar temizlendi; Petrol City AVM arkası - Tilmerç hattındaki birikimler ortadan kaldırıldı. Batman Eğitim ve Araştırma Hastanesi çevresi başta olmak üzere tıkanma yaşanan tüm bölgelerde mazgal ve ızgara temizliği yapılarak suyun tahliyesi sağlandı. M. Şükrü Yıldırım

BATMAN'DAKİ TURNUVA TEDAVİ GÖREN ÖĞRENCİ İÇİN UMUT OLDU

➔ Batman'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Türkiye Bilardo Federasyonu iş birliğiyle düzenlenen "Dostluk ve Dayanışma Bilardo Turnuvası", yoğun katılım, güçlü rekabet ve örnek bir dayanışma ruhuyla tamamlandı.



SOSYAL farkındalık oluşturmayı hedefleyen turnuva, sporculardan ve sporseverlerden büyük destek gördü. Premium Bilardo Tesisi'nde 5 gün süren organizasyona 64 sporcu katıldı. Farklı yaş gruplarından bilardocular, hem yeteneklerini sergiledi hem de turnuvanın sosyal sorumluluk misyonuna katkıda bulundu. Turnuvanın, kolon kanseri tedavisi gören bir öğrenciye maddi destek sağlamak amacıyla düzenlendiği belirtildi. Sporcuların, işlemlerinin ve izleyicilerin yaptığı tüm bağışlar titizlikle toplanarak öğrencinin ailesine teslim edildi.

TRİBÜNLER DOLDU, DESTEK ÇİĞ GİBİ BÜYÜDÜ

● Turnuva boyunca salonu dolduran sporseverler hem çekişmeli maçları izledi hem de yardım kampanyasına katkı sundu. Zaman zaman duygusal anlara sahne olan etkinlikte alkışlar hiç dinmedi. Batman Bilardo İl Temsilcisi Ercan Tat-

sız, organizasyonun önemine dikkat çekerek, "Bu turnuva sporun birleştirici gücünü gösterdi. Amacımız bir çocuğun tedavisine destek olmak, farkındalık yaratmak ve dayanışmayı büyütmektir. Destek veren herkese teşekkür ediyoruz. Sosyal sorumluluk projelerimiz sürecek." dedi.

ÖDÜL TÖRENİNDE DUYGUSAL ANLAR

● Final akşamında dereceye giren sporcular için düzenlenen törende salonda sık sık alkış sesleri yükseldi. Sporculara madalya ve plakaları takdime edilirken sporun iyileştirici ve birleştirici yönü bir kez daha ön plana çıktı. Turnuvanın Şampiyonları: Kerim Karaer, Ender Yüzen, Zana Kara, Ali Akman Sporcular, turnuvanın yalnızca bir rekabet ortamı değil, aynı zamanda bir iyilik hareketi olduğunu vurgulayarak organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür etti. Etkinliğin önümüzdeki yıllarda da devam etmesi bekleniyor. Cengiz Algan